

Servis a údržba osobních vozidel Psychiatrické léčebny Sternberk

Model - hodnotící tabulka

Škoda Fabia II 1,4 motor 63 kW, rok výroby 2012
VIN: TMBEC25J0C3124685

RZ: 4M7 7553

P.č.	Služba, materiál	MJ	Cena za MJ bez DPH	Předpokládané množství za 48 měsíců	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
	Škoda FABIA II - práce a úkony					
1.	Normohodina servisní a mechanické práce	Nh	749,00	16	11 984,00 Kč	14 500,64 Kč
2.	Normohodina elektromechanické práce	Nh	749,00	1	749,00 Kč	906,29 Kč
3.	Normohodina diagnostické práce	Nh	749,00	4	2 996,00 Kč	3 625,16 Kč
4.	Normohodina lakýrnické práce	Nh	853,00	1	853,00 Kč	1 032,13 Kč
5.	Normohodina karosářské práce	Nh	853,00	1	853,00 Kč	1 032,13 Kč
6.	Provedení geometrie podvozku	úkon	826,00	4	3 304,00 Kč	3 997,84 Kč
7.	Přezutí pneumatiky kola (14") vč. vyvážení - závaží účtováno dle skutečnosti	úkon	68,85	8	550,80 Kč	666,47 Kč
8.	Výměna kompletního kola (14") včetně vyvážení - závaží účtováno dle skutečnosti	úkon	68,85	32	2 203,20 Kč	2 665,87 Kč
9.	Naplnění klimatizace na vozidle Škoda Fabia II (včetně vakuače, vysušení, plnění oleje, plnění UV látkou, plnění chladiva)	úkon	344,25	1	344,25 Kč	416,54 Kč
10.	Provedení čištění klimatizace	úkon	344,25	4	1 377,00 Kč	1 666,17 Kč
11.	Dezinfekce vnitřního prostoru vozu ozónem	úkon	500,00	4	2 000,00 Kč	2 420,00 Kč
12.	Seřízení světel	úkon	137,70	2	275,40 Kč	333,23 Kč
13.	Výměna brzdové kapaliny	úkon	481,95	2	963,90 Kč	1 166,32 Kč
14.	Výměna chladicí kapaliny chlazení motoru (celoroční-nemrznoucí)	úkon	481,95	1	481,95 Kč	583,16 Kč
15.	Výměna převodového oleje	úkon	344,25	1	344,25 Kč	416,54 Kč
16.	Výměna vložky vzduchového filtru + vyčištění pouzdra	úkon	68,85	4	275,40 Kč	333,23 Kč
17.	Výměna řemene alternátoru	úkon	275,40	1	275,40 Kč	333,23 Kč
18.	Servisní prohlídka s výměnou motorového oleje a olejového filtru	úkon	344,25	4	1 377,00 Kč	1 666,17 Kč
19.	Příprava vozidla a přistavení vozidla na STK	úkon	500,00	2	1 000,00 Kč	1 210,00 Kč
20.	Poplatek za STK bude hrazen dle aktuálního ceníku stanice TK ve smluvním vztahu s daným servisem - uveďte aktuální hodnotu pro rok 2025	úkon	826,40	2	1 652,80 Kč	1 999,89 Kč
21.	Poplatek za emise bude hrazen dle aktuálního poplatku stanice TK ve smluvním vztahu s daným servisem případně vlastní cena servisu - uveďte aktuální hodnotu pro rok 2025	úkon	702,50	2	1 405,00 Kč	1 700,05 Kč
22.	Cena za 1 km při odtahu vozidla po území ČR	km	20,00	300	6 000,00 Kč	7 260,00 Kč
	Škoda FABIA II - vybrané ND (všechny díly musí být nové, originální nebo neoriginální schválené společností Škoda auto pro daný účel použití)	Cena ND je platná po celou dobu účinnosti smlouvy				
23.	Autobaterie doporučená výrobcem typ: 44Ah	ks	1 680,00	1	1 680,00 Kč	2 032,80 Kč
24.	Olejový filtr	ks	299,00	4	1 196,00 Kč	1 447,16 Kč
25.	Vzduchový filtr	ks	659,00	4	2 636,00 Kč	3 189,56 Kč
26.	Palivový filtr	ks	913,00	2	1 826,00 Kč	2 209,46 Kč
27.	Kotouč brzdový sada na přední nápravu (obě přední kola)	sada	2 750,00	1	2 750,00 Kč	3 327,50 Kč
28.	Destičky brzdové přední-sada na přední nápravu (obě přední kola)	sada	1 250,00	1	1 250,00 Kč	1 512,50 Kč
29.	Brzdová kapalina	l	299,00	5	1 495,00 Kč	1 808,95 Kč
30.	Stírací lišta - sada (přední dva stírače)	sada	675,00	4	2 700,00 Kč	3 267,00 Kč
31.	Stírací lišta - zadní stírač	ks	230,00	2	460,00 Kč	556,60 Kč
32.	Tlumič pérování zadní	ks	1 635,00	1	1 635,00 Kč	1 978,35 Kč
33.	Tlumič pérování přední	ks	2 300,00	1	2 300,00 Kč	2 783,00 Kč
34.	Čep kulový	ks	1 313,00	2	2 626,00 Kč	3 177,46 Kč
35.	Zadní díl výfuku	ks	3 999,00	1	3 999,00 Kč	4 838,79 Kč
36.	Sprej dezinfekční - klimatizace	ks	300,00	4	1 200,00 Kč	1 452,00 Kč
37.	Chladivo klimatizace dle modelové skupiny	g	2,50	100	250,00 Kč	302,50 Kč
38.	Chladicí kapalina celoroční	l	160,00	1	160,00 Kč	193,60 Kč
39.	Olej motorový 5W-40	l	230,00	16	3 680,00 Kč	4 452,80 Kč
40.	Závaží 25g	ks	15,00	20	300,00 Kč	363,00 Kč
	CELKEM				73 408,35 Kč	88 824,10 Kč

Výše procentuální slevy z ceny náhradních dílů	%	20%
--	---	-----

Výše procentuální slevy z ceny servisních prací	%	15%
---	---	-----

Servis a údržba osobních vozidel Psychiatrické léčebny Sternberk

Model - hodnotící tabulka

Škoda Octavia Kombi 2,0TDI 110 kW, rok výroby 2011
VIN: TMBKE61Z9B2151906

RZ: 4M5 3412

P.č.	Služba, materiál	MJ	Cena za MJ bez DPH	Předpokládané množství za 48 měsíců	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
	Škoda Octavia - práce a úkony					
1.	Normohodina servisní a mechanické práce	Nh	849,00	16	13 584,00 Kč	16 436,64 Kč
2.	Normohodina elektromechanické práce	Nh	849,00	1	849,00 Kč	1 027,29 Kč
3.	Normohodina diagnostické práce	Nh	849,00	4	3 396,00 Kč	4 109,16 Kč
4.	Normohodina lakýrnické práce	Nh	853,00	1	853,00 Kč	1 032,13 Kč
5.	Normohodina karosářské práce	Nh	853,00	1	853,00 Kč	1 032,13 Kč
6.	Provedení geometrie podvozků	úkon	1 139,00	4	4 556,00 Kč	5 512,76 Kč
7.	Přezutí pneumatiky kola (15") vč. vyvážení - závaží účtováno dle skutečnosti	úkon	75,99	8	607,92 Kč	735,58 Kč
8.	Výměna kompletního kola (15") včetně vyvážení - závaží účtováno dle skutečnosti	úkon	75,99	32	2 431,68 Kč	2 942,33 Kč
9.	Naplnění klimatizace na vozidle Škoda Octavia (včetně vakuace, vysušení, plnění oleje, plnění UV látkou, plnění chladiva)	úkon	379,95	1	379,95 Kč	459,74 Kč
10.	Provedení čištění klimatizace	úkon	379,95	4	1 519,80 Kč	1 838,96 Kč
11.	Dezinfekce vnitřního prostoru vozu ozónem	úkon	500,00	4	2 000,00 Kč	2 420,00 Kč
12.	Seřízení světel	úkon	151,98	4	607,92 Kč	735,58 Kč
13.	Výměna brzdové kapaliny	úkon	531,93	2	1 063,86 Kč	1 287,27 Kč
14.	Výměna chladicí kapaliny chlazení motoru (celoroční-nemrznoucí)	úkon	531,93	1	531,93 Kč	643,64 Kč
15.	Výměna převodového oleje	úkon	379,95	1	379,95 Kč	459,74 Kč
16.	Výměna vložky vzduchového filtru + vyčištění pouzdra	úkon	75,99	4	303,96 Kč	367,79 Kč
17.	Výměna řemene alternátoru	úkon	379,95	1	379,95 Kč	459,74 Kč
18.	Servisní prohlídka s výměnou motorového oleje a olejového filtru	úkon	379,95	4	1 519,80 Kč	1 838,96 Kč
19.	Příprava vozidla a přistavení vozidla na STK	úkon	500,00	2	1 000,00 Kč	1 210,00 Kč
20.	Poplatek za STK bude hrazen dle aktuálního ceníku stanice TK ve smluvním vztahu s daným servisem - uveďte aktuální hodnotu pro rok 2025	úkon	826,40	2	1 652,80 Kč	1 999,89 Kč
21.	Poplatek za emise bude hrazen dle aktuálního poplatku stanice TK ve smluvním vztahu s daným servisem případně vlastní cena servisu - uveďte aktuální hodnotu pro rok 2025	úkon	702,50	2	1 405,00 Kč	1 700,05 Kč
22.	Cena za 1 km při odtahu vozidla po území ČR	km	20,00	300	6 000,00 Kč	7 260,00 Kč
	Škoda Octavia - vybrané ND (všechny díly musí být nové, originální nebo neoriginální schválené společností Škoda auto pro daný účel použití)	Cena ND je platná po celou dobu účinnosti smlouvy				
23.	Autobaterie doporučená výrobcem typ: 61Ah	ks	2 890,00	1	2 890,00 Kč	3 496,90 Kč
24.	Olejový filtr	ks	299,00	4	1 196,00 Kč	1 447,16 Kč
25.	Vzduchový filtr	ks	649,00	4	2 596,00 Kč	3 141,16 Kč
26.	Palivový filtr	ks	1 200,00	2	2 400,00 Kč	2 904,00 Kč
27.	Kotouč brzdový sada na přední nápravu (obě přední kola)	sada	3 850,00	1	3 850,00 Kč	4 658,50 Kč
28.	Destičky brzdové přední-sada na přední nápravu (obě přední kola)	sada	1 950,00	1	1 950,00 Kč	2 359,50 Kč
29.	Brzdová kapalina	l	299,00	5	1 495,00 Kč	1 808,95 Kč
30.	Stírací lišta - sada (přední dva stírače)	sada	690,00	4	2 760,00 Kč	3 339,60 Kč
31.	Stírací lišta - zadní stírač	ks	250,00	2	500,00 Kč	605,00 Kč
32.	Tlumič pérování zadní	ks	1 850,00	1	1 850,00 Kč	2 238,50 Kč
33.	Tlumič pérování přední	ks	2 940,00	1	2 940,00 Kč	3 557,40 Kč
34.	Čep kulový	ks	1 440,00	2	2 880,00 Kč	3 484,80 Kč
35.	Zadní díl výfuku	ks	8 870,00	1	8 870,00 Kč	10 732,70 Kč
36.	Sprej dezinfekční - klimatizace	ks	300,00	4	1 200,00 Kč	1 452,00 Kč
37.	Chladivo klimatizace dle modelové skupiny	g	2,50	100	250,00 Kč	302,50 Kč
38.	Chladicí kapalina celoroční	l	160,00	1	160,00 Kč	193,60 Kč
39.	Olej motorový 0W-30	l	350,00	16	5 600,00 Kč	6 776,00 Kč
40.	Závaží 25g	ks	15,00	20	300,00 Kč	363,00 Kč
	CELKEM				89 562,52 Kč	108 370,65 Kč
	Výše procentuální slevy z ceny náhradních dílů	%	20%			
	Výše procentuální slevy z ceny servisních prací	%	15%			

Servis a údržba osobních vozidel Psychiatrické léčebny Šternberk

Model - hodnotící tabulka

Škoda Fabia Kombi III 1,0TSI 70 kW, rok výroby 2020

RZ: 6M8 7371

VIN: TMBJP6NJ7LZ123069

P.č.	Služba, materiál	MJ	Cena za MJ bez DPH	Předpokládané množství za 48 měsíců	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
	Škoda FABIA III - práce a úkony					
1.	Normohodina servisní a mechanické práce	Nh	749,00	16	11 984,00 Kč	14 500,64 Kč
2.	Normohodina elektromechanické práce	Nh	749,00	1	749,00 Kč	906,29 Kč
3.	Normohodina diagnostické práce	Nh	749,00	4	2 996,00 Kč	3 625,16 Kč
4.	Normohodina lakýrnické práce	Nh	853,00	1	853,00 Kč	1 032,13 Kč
5.	Normohodina karosářské práce	Nh	853,00	1	853,00 Kč	1 032,13 Kč
6.	Provedení geometrie podvozku	úkon	826,00	4	3 304,00 Kč	3 997,84 Kč
7.	Prežutí pneumatiky kola (15") vč. vyvážení - závaží účtováno dle skutečnosti	úkon	68,85	8	550,80 Kč	666,47 Kč
8.	Výměna kompletního kola (15") včetně vyvážení - závaží účtováno dle skutečnosti	úkon	68,85	32	2 203,20 Kč	2 665,87 Kč
9.	Naplnění klimatizace na vozidle Škoda Fabia III (včetně vakuace, vysušení, plnění oleje, plnění UV látkou, plnění chladiva)	úkon	355,25	1	355,25 Kč	429,85 Kč
10.	Provedení čištění klimatizace	úkon	344,25	4	1 377,00 Kč	1 666,17 Kč
11.	Dezinfekce vnitřního prostoru vozu ozónem	úkon	500,00	4	2 000,00 Kč	2 420,00 Kč
12.	Seřízení světel	úkon	137,70	2	275,40 Kč	333,23 Kč
13.	Výměna brzdové kapaliny	úkon	481,95	2	963,90 Kč	1 166,32 Kč
14.	Výměna chladicí kapaliny chlazení motoru (celoroční-nemrznoucí)	úkon	413,10	1	413,10 Kč	499,85 Kč
15.	Výměna převodového oleje	úkon	344,25	1	344,25 Kč	416,54 Kč
16.	Výměna vložky vzduchového filtru + vyčištění pouzdra	úkon	137,70	4	550,80 Kč	666,47 Kč
17.	Výměna řemene alternátoru	úkon	206,55	1	206,55 Kč	249,93 Kč
18.	Servisní prohlídka s výměnou motorového oleje a olejového filtru	úkon	344,25	4	1 377,00 Kč	1 666,17 Kč
19.	Příprava vozidla a přistavení vozidla na STK	úkon	500,00	2	1 000,00 Kč	1 210,00 Kč
20.	Poplatek za STK bude hrazen dle aktuálního ceníku stanice TK ve smluvním vztahu s daným servisem - uveďte aktuální hodnotu pro rok 2025	úkon	826,40	2	1 652,80 Kč	1 999,89 Kč
21.	Poplatek za emise bude hrazen dle aktuálního poplatku stanice TK ve smluvním vztahu s daným servisem případně vlastní cena servisu - uveďte aktuální hodnotu pro rok 2025	úkon	702,50	2	1 405,00 Kč	1 700,05 Kč
22.	Cena za 1 km při odtahu vozidla po území ČR	km	20,00	300	6 000,00 Kč	7 260,00 Kč
	Škoda FABIA III - vybrané ND (všechny díly musí být nové, originální nebo neoriginální schválené společností Škoda auto pro daný účel použití)	Cena ND je platná po celou dobu účinnosti smlouvy				
23.	Autobaterie doporučená výrobcem typ: 49Ah stop/start	ks	3 450,00	1	3 450,00 Kč	4 174,50 Kč
24.	Olejový filtr	ks	249,00	4	996,00 Kč	1 205,16 Kč
25.	Vzduchový filtr	ks	649,00	4	2 596,00 Kč	3 141,16 Kč
26.	Palivový filtr	ks		2	- Kč	- Kč
27.	Kotouč brzdový sada na přední nápravu (obě přední kola)	sada	2 700,00	1	2 700,00 Kč	3 267,00 Kč
28.	Destičky brzdové přední-sada na přední nápravu (obě přední kola)	sada	1 450,00	1	1 450,00 Kč	1 754,50 Kč
29.	Brzdová kapalina	l	299,00	5	1 495,00 Kč	1 808,95 Kč
30.	Stírací lišta - sada (přední dva stírače)	sada	650,00	4	2 600,00 Kč	3 146,00 Kč
31.	Stírací lišta - zadní stírač	ks	250,00	2	500,00 Kč	605,00 Kč
32.	Tlumič pérování zadní	ks	1 550,00	1	1 550,00 Kč	1 875,50 Kč
33.	Tlumič pérování přední	ks	2 700,00	1	2 700,00 Kč	3 267,00 Kč
34.	Čep kulový	ks	1 310,00	2	2 620,00 Kč	3 170,20 Kč
35.	Zadní díl výfuku	ks	4 300,00	1	4 300,00 Kč	5 203,00 Kč
36.	Sprej dezinfekční - klimatizace	ks	300,00	4	1 200,00 Kč	1 452,00 Kč
37.	Chladivo klimatizace dle modelové skupiny	g	2,50	100	250,00 Kč	302,50 Kč
38.	Chladicí kapalina celoroční	l	160,00	1	160,00 Kč	193,60 Kč
39.	Olej motorový 0W-30	l	350,00	16	5 600,00 Kč	6 776,00 Kč
40.	Závaží 25g	ks	15,00	20	300,00 Kč	363,00 Kč
	CELKEM				75 881,05 Kč	91 816,07 Kč

Výše procentuální slevy z ceny náhradních dílů	%	20%
--	---	-----

Výše procentuální slevy z ceny servisních prací	%	15%
---	---	-----

Servis a údržba osobních vozidel Psychiatrické léčebny Sternberk

Model - hodnotící tabulka

VW Transporter 2,0TDI 75kW, rok výroby 2010
VIN: WV1ZZZ7HVBH024899

RZ: 4M5 3058

P.č.	Služba, materiál	MJ	Cena za MJ bez DPH	Předpokládané množství za 48 měsíců	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
	VW Transporter - práce a úkony					
1.	Normohodina servisní a mechanické práce	Nh	950,00	16	15 200,00 Kč	18 392,00 Kč
2.	Normohodina elektromechanické práce	Nh	950,00	1	950,00 Kč	1 149,50 Kč
3.	Normohodina diagnostické práce	Nh	950,00	4	3 800,00 Kč	4 598,00 Kč
4.	Normohodina lakýrnické práce	Nh	1 108,00	1	1 108,00 Kč	1 340,68 Kč
5.	Normohodina karosářské práce	Nh	1 108,00	1	1 108,00 Kč	1 340,68 Kč
6.	Provedení geometrie podvozku	úkon	1 420,00	4	5 680,00 Kč	6 872,80 Kč
7.	Přezutí pneumatiky kola (16") vč. vyvážení - závaží účtováno dle skutečnosti	úkon	94,69	8	757,52 Kč	916,60 Kč
8.	Výměna kompletního kola (16") včetně vyvážení - závaží účtováno dle skutečnosti	úkon	94,69	32	3 030,08 Kč	3 666,40 Kč
9.	Naplnění klimatizace na vozidle VW Transporter (včetně vakuace, vysušení, plnění oleje, plnění UV látkou, plnění chladiva)	úkon	473,45	1	473,45 Kč	572,87 Kč
10.	Provedení čištění klimatizace	úkon	473,45	4	1 893,80 Kč	2 291,50 Kč
11.	Dezinfekce vnitřního prostoru vozu ozónem	úkon	500,00	4	2 000,00 Kč	2 420,00 Kč
12.	Seřízení světel	úkon	284,07	4	1 136,28 Kč	1 374,90 Kč
13.	Výměna brzdové kapaliny	úkon	662,83	2	1 325,66 Kč	1 604,05 Kč
14.	Výměna chladicí kapaliny chlazení motoru (celoroční-nemrznoucí)	úkon	662,83	1	662,83 Kč	802,02 Kč
15.	Výměna převodového oleje	úkon	662,83	1	662,83 Kč	802,02 Kč
16.	Výměna vložky vzduchového filtru + vyčištění pouzdra	úkon	94,69	4	378,76 Kč	458,30 Kč
17.	Výměna řemene alternátoru	úkon	378,76	1	378,76 Kč	458,30 Kč
18.	Servisní prohlídka s výměnou motorového oleje a olejového filtru	úkon	662,83	4	2 651,32 Kč	3 208,10 Kč
19.	Příprava vozidla a přistavení vozidla na STK	úkon	500,00	4	2 000,00 Kč	2 420,00 Kč
20.	Poplatek za STK bude hrazen dle aktuálního ceníku stanice TK ve smluvním vztahu s daným servisem - uveďte aktuální hodnotu pro rok 2025	úkon	826,40	4	3 305,60 Kč	3 999,78 Kč
21.	Poplatek za emise bude hrazen dle aktuálního poplatku stanice TK ve smluvním vztahu s daným servisem případně vlastní cena servisu - uveďte aktuální hodnotu pro rok 2025	úkon	702,50	4	2 810,00 Kč	3 400,10 Kč
22.	Cena za 1 km při odtahu vozidla po území ČR	km	20,00	300	6 000,00 Kč	7 260,00 Kč
	VW Transporter - vybrané ND (všechny díly musí být nové, originální nebo neoriginální schválené společností VW pro daný účel použití)	Cena ND je platná po celou dobu účinnosti smlouvy				
23.	Autobaterie doporučená výrobcem typ: 61Ah	ks	2 890,00	1	2 890,00 Kč	3 496,90 Kč
24.	Olejový filtr	ks	250,00	4	1 000,00 Kč	1 210,00 Kč
25.	Vzduchový filtr	ks	650,00	4	2 600,00 Kč	3 146,00 Kč
26.	Palivový filtr	ks	2 490,00	2	4 980,00 Kč	6 025,80 Kč
27.	Kotouč brzdový sada na přední nápravu (obě přední kola)	sada	4 900,00	1	4 900,00 Kč	5 929,00 Kč
28.	Destičky brzdové přední-sada na přední nápravu (obě přední kola)	sada	2 200,00	1	2 200,00 Kč	2 662,00 Kč
29.	Brzdová kapalina	l	299,00	18	5 382,00 Kč	6 512,22 Kč
30.	Stírací lišta - sada (přední dva stírače)	sada	750,00	4	3 000,00 Kč	3 630,00 Kč
31.	Tlumič pérování zadní	ks	3 100,00	1	3 100,00 Kč	3 751,00 Kč
32.	Tlumič pérování přední	ks	3 890,00	1	3 890,00 Kč	4 706,90 Kč
33.	Čep kulový	ks	1 100,00	2	2 200,00 Kč	2 662,00 Kč
34.	Zadní díl výfuku	ks	5 900,00	1	5 900,00 Kč	7 139,00 Kč
35.	Spej dezinfekční - klimatizace	ks	300,00	4	1 200,00 Kč	1 452,00 Kč
36.	Chladivo klimatizace dle modelové skupiny	g	2,50	750	1 875,00 Kč	2 268,75 Kč
37.	Chladicí kapalina celoroční	l	160,00	1	160,00 Kč	193,60 Kč
38.	Olej motorový 0W-30	l	350,00	29,6	10 360,00 Kč	12 535,60 Kč
39.	Závaží 25g	ks	15,00	20	300,00 Kč	363,00 Kč
	CELKEM				113 249,89 Kč	137 032,37 Kč

Výše procentuální slevy z ceny náhradních dílů	%	20%
--	---	-----

Výše procentuální slevy z ceny servisních prací	%	15%
---	---	-----

Servis a údržba osobních vozidel Psychiatrické léčebny Šternberk Model - hodnotící tabulka

VW Transporter 2,0TDI 110kW, rok výroby 2023 - záruka do 11/2025 - AS
VIN: WV1ZZZ7HZRH017378

RZ: 7M2 0666

P.č.	Služba, materiál	MJ	Cena za MJ bez DPH	Předpokládané množství za 48 měsíců	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
	VW Transporter - práce a úkony					
1.	Normohodina servisní a mechanické práce	Nh	950,00	16	15 200,00 Kč	18 392,00 Kč
2.	Normohodina elektromechanické práce	Nh	950,00	1	950,00 Kč	1 149,50 Kč
3.	Normohodina diagnostické práce	Nh	950,00	4	3 800,00 Kč	4 598,00 Kč
4.	Normohodina lakýrnické práce	Nh	1 108,00	1	1 108,00 Kč	1 340,68 Kč
5.	Normohodina karosářské práce	Nh	1 108,00	1	1 108,00 Kč	1 340,68 Kč
6.	Provedení geometrie podvozku	úkon	1 420,00	4	5 680,00 Kč	6 872,80 Kč
7.	Přezutí pneumatiky kola (16") vč. vyvážení - závaží účtováno dle skutečnosti	úkon	94,69	8	757,52 Kč	916,60 Kč
8.	Výměna kompletního kola (16") včetně vyvážení - závaží účtováno dle skutečnosti	úkon	94,69	32	3 030,08 Kč	3 666,40 Kč
9.	Naplnění klimatizace na vozidle VW Transporter (včetně vakuace, vysušení, plnění oleje, plnění UV látkou, plnění chladiva)	úkon	473,45	1	473,45 Kč	572,87 Kč
10.	Provedení čištění klimatizace	úkon	473,45	4	1 893,80 Kč	2 291,50 Kč
11.	Dezinfekce vnitřního prostoru vozu ozónem	úkon	500,00	4	2 000,00 Kč	2 420,00 Kč
12.	Seřízení světel	úkon	284,07	4	1 136,28 Kč	1 374,90 Kč
13.	Výměna brzdové kapaliny	úkon	662,83	2	1 325,66 Kč	1 604,05 Kč
14.	Výměna chladicí kapaliny chlazení motoru (celoroční-nemrznoucí)	úkon	662,83	1	662,83 Kč	802,02 Kč
15.	Výměna převodového oleje	úkon	662,83	1	662,83 Kč	802,02 Kč
16.	Výměna vložky vzduchového filtru + vyčištění pouzdra	úkon	94,69	4	378,76 Kč	458,30 Kč
17.	Výměna řemene alternátoru	úkon	378,76	1	378,76 Kč	458,30 Kč
18.	Servisní prohlídka s výměnou motorového oleje a olejového filtru	úkon	662,83	4	2 651,32 Kč	3 208,10 Kč
19.	Příprava vozidla a přistavení vozidla na STK	úkon	500,00	4	2 000,00 Kč	2 420,00 Kč
20.	Poplatek za STK bude hrazen dle aktuálního ceníku stanice TK ve smluvním vztahu s daným servisem - uveďte aktuální hodnotu pro rok 2025	úkon	826,40	4	3 305,60 Kč	3 999,78 Kč
21.	Poplatek za emise bude hrazen dle aktuálního poplatku stanice TK ve smluvním vztahu s daným servisem případně vlastní cena servisu - uveďte aktuální hodnotu pro rok 2025	úkon	702,50	4	2 810,00 Kč	3 400,10 Kč
22.	Cena za 1 km při odtahu vozidla po území ČR	km	20,00	300	6 000,00 Kč	7 260,00 Kč
	VW Transporter - vybrané ND (všechny díly musí být nové, originální nebo neoriginální schválené společností VW pro daný účel použití)	Cena ND je platná po celou dobu účinnosti smlouvy				
23.	Autobaterie doporučená výrobcem typ: 70Ah stop/start	ks	4 100,00	1	4 100,00 Kč	4 961,00 Kč
24.	Olejový filtr	ks	250,00	4	1 000,00 Kč	1 210,00 Kč
25.	Vzduchový filtr	ks	650,00	4	2 600,00 Kč	3 146,00 Kč
26.	Palivový filtr	ks	1 300,00	2	2 600,00 Kč	3 146,00 Kč
27.	Kotouč brzdový sada na přední nápravu (obě přední kola)	sada	4 800,00	1	4 800,00 Kč	5 808,00 Kč
28.	Destičky brzdové přední-sada na přední nápravu (obě přední kola)	sada	2 400,00	1	2 400,00 Kč	2 904,00 Kč
29.	Brzdová kapalina	l	299,00	18	5 382,00 Kč	6 512,22 Kč
30.	Stírací lišta - sada (přední dva stírače)	sada	950,00	4	3 800,00 Kč	4 598,00 Kč
31.	Tlumič pérování zadní	ks	3 500,00	1	3 500,00 Kč	4 235,00 Kč
32.	Tlumič pérování přední	ks	4 000,00	1	4 000,00 Kč	4 840,00 Kč
33.	Čep kulový	ks	1 100,00	2	2 200,00 Kč	2 662,00 Kč
34.	Zadní díl výfuku	ks	8 100,00	1	8 100,00 Kč	9 801,00 Kč
35.	Spej dezinfekční - klimatizace	ks	300,00	4	1 200,00 Kč	1 452,00 Kč
36.	Chladivo klimatizace dle modelové skupiny	g	5,00	750	3 750,00 Kč	4 537,50 Kč
37.	Chladicí kapalina celoroční	l	160,00	1	160,00 Kč	193,60 Kč
38.	Olej motorový 0W-30	l	350,00	29,6	10 360,00 Kč	12 535,60 Kč
39.	Závaží 25g	ks	15,00	20	300,00 Kč	363,00 Kč
	CELKEM				117 564,89 Kč	142 253,52 Kč

Výše procentuální slevy z ceny náhradních dílů	%	20%
--	---	-----

Výše procentuální slevy z ceny servisních prací	%	15%
---	---	-----